
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2024 (IX. 26.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI. 2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi 

LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 17. pontjában és az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI.2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. szeptember 26. 

 

 

 

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. szeptember 26. 

Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  



2 

1. melléklet a 21/2024. (IX. 26.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI.2.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében 

foglalt táblázat a következő 141–143. sorral egészül ki: 

„ 

 (A B C D E F G) 

141 XXI

X. 

Sárvár, Berzsenyi 

Dániel utca 

   2  

142 112  1  47.25268, 16.92829  1545 

143 113  2  47.25268, 16.92829  1545 

 


